



Enviar Incidencia

Ejecuciones trimestrales de las Entidades Locales. Trimestre 3 - Ejercicio 2018

Entidad Local: 17-03-014-AA-000 Alicante/Alacant

(20654) v.4.0.9-

10.34.251.173

Atención: recuerde que los cambios que haga aquí pueden afectar a otros formularios, como por ejemplo el Calendario y Presupuesto de tesorería.

F.1.1.1 Resumen Clasificación Económica

(Unidad: Euros)

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR

		Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Derechos Reconocidos Netos a 31-12-2018	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
INGRESOS		Previsiones iniciales Presupuesto 2018	(A) Estimación Previsiones definitivas al final de ejercicio (1)	(B) Derechos Reconocidos Netos (2)	Recaudación Líquida (2)	Recaudación Líquida (2)			
1	Impuestos directos	127.602.589,79	127.602.589,79	131.814.255,93	96.887.776,37	6.689.077,35	136.051.913,2	0,03	
2	Impuestos indirectos	10.355.250,36	10.355.250,36	9.422.258,38	8.360.623,78	911.078,40	11.235.250,36	-0,09	
3	Tasas y otros ingresos	35.263.899,81	35.289.095,22	33.304.290,58	24.384.819,02	3.919.951,04	39.117.650,56	-0,06	
4	Transferencias corrientes	66.150.994,46	76.516.457,04	43.416.544,53	43.414.450,62	7.225.026,95	73.271.548,08	-0,43	
5	Ingresos patrimoniales	6.255.295,94	6.255.295,94	1.945.220,11	1.357.780,69	132.932,04	6.356.382,31	-0,69	
6	Enajenación de inversiones reales	0,00	0,00	1.223,06	1.223,06	0,00	1.236,00		
7	Transferencias de capital	2.018.288,50	3.714.082,28	0,00	0,00	283.885,52	113.213,69	-1,00	
8	Activos financieros	868.029,75	67.106.993,01	493.708,39	62.797,95	334.744,25	654.678,76	-0,99	
9	Pasivos financieros								
Total Ingresos		248.514.348,61	326.839.763,64	220.397.500,98	174.469.471,49	19.496.695,55	266.801.872,91	-3,21	

		Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Obligaciones Reconocidas Netas a 31-12-2018	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
GASTOS		Créditos iniciales Presupuesto 2018	(A) Estimación Créditos definitivos al final de ejercicio (1)	(B) Obligaciones Reconocidas Netos (2)	Pagos Líquidos (2)	Pagos Líquidos (2)			
1	Gastos de personal	92.555.676,93	104.255.162,79	62.881.427,60	61.443.826,13	1.912,53	90.131.000,00	-0,40	
2	Gastos en bienes corrientes y servicios	91.652.632,54	92.711.189,46	51.929.685,94	47.372.034,01	15.881.285,02	90.801.998,67	-0,44	
3	Gastos financieros	1.725.435,42	1.444.320,02	633.770,54	540.190,42	171.363,41	758.269,82	-0,56	
4	Transferencias corrientes	32.016.001,93	31.477.728,57	14.829.399,98	14.095.908,63	3.769.117,15	28.003.365,48	-0,53	
5	Fondo de contingencia y Otros imprevistos	1.131.171,56	1.004.217,27	0,00	0,00	0,00	0,00	-1,00	
6	Inversiones reales	8.692.657,88	30.895.704,25	2.764.515,22	2.253.579,13	2.496.448,21	15.342.241,88	-0,91	
7	Transferencias de capital	1.317.342,12	4.638.453,91	0,00	0,00	718.395,32	1.926.705,47	-1,00	
8	Activos financieros	868.029,75	1.162.773,75	788.452,39	493.708,39	0,00	898.551,43	-0,32	
9	Pasivos financieros	18.555.400,48	59.250.213,62	52.800.540,17	49.596.668,02	0,00	59.231.474,41	-0,11	
Total Gastos		248.514.348,61	326.839.763,64	186.627.791,84	175.795.914,73	23.038.521,64	287.093.607,11	-5,23	

(1) Estimación Previsiones definitivas al final ejercicio - Presupuesto actualizado , incluyendo las modificaciones ya tramitadas y/o previstas tramitar hasta final de ejercicio
(2) Datos de ejecución acumulados a final del trimestre vencido

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR